
 

千 臨 技 発 第 157 号 

令和 5 年 11 月 15 日 

会員・賛助会員 各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  綿引 一成 

（ 公印省略 ） 

 

「令和 6年 新春の集い」「令和 5年度 受賞祝賀会」開催のお知らせ 

 

謹啓 

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼を 

申し上げます。 

さて、「令和 6年 新春の集い」を下記の内容にて開催する運びとなりました。また、別

紙の通り、当会の推薦で 4 名の会員が受賞いたしましたので、この栄誉を皆様とお祝いを

申し上げたく「受賞祝賀会」も併せて開催いたしたいと存じます。 

当日はささやかな宴席もご用意してございますので、ご多用中恐縮ですが、ぜひご出席

をいただけますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日  時：令和 6年１月 11 日（木）18 時 30 分～20 時 30 分（18 時 00 分より受付開始） 

場  所：ホテルポートプラザちば 2 階 ロイヤル 

       千葉市中央区千葉港 8－5 TEL：043－247－7211 

会  費：10,000 円（受賞祝賀会参加費を含む） 

開催方法：現地開催 

お申込み：QR コード、もしくは下記 URL より、参加申し込みをお願いいたします。 

 

※お車でお越しの際はホテル駐車場を無料にてご利用いただけます。 

（満車の場合は、近隣の有料駐車場をご利用ください。予めご了承ください。） 

 

※締切厳守でご回答くださるよう併せてお願い申し上げます。 

締切後のお問い合わせには、対応出来ないことがございます。 

 

お申し込み URL：https://forms.gle/iZaUsHxke1GBmQGx9 

お申し込み期限：令和 5 年 12 月 22 日（金） 

 

問い合わせ先：担当理事 小林 友紀  施設：館山病院  

電話：0470-25-7193（直通） 

 

 



 

別紙 

 

会員・賛助会員 各位 

 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  綿引 一成 

（ 公印省略 ） 

 

 

「令和 5 年度受賞祝賀会」のお知らせ 

 

 

謹啓  

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

「令和 5年度 受賞祝賀会」の表彰ならびに受賞者を、下記のとおりご案内申し上げます。 

 この栄誉に、ご本人はもとより私どもにとりましてもこの上ない喜びであり、皆様と 

ともに心より祝意を表したいと存じます。 

                        謹白 

 

 

記 

 

 

厚生労働大臣表彰（令和 5年度） 

吉田 隆 氏 （株式会社サンリツ） 

 

 

厚生労働大臣表彰（令和 5年度） 

      松林 恵子 氏 （千葉県がんセンター） 

 

 

厚生労働大臣表彰 （令和 5年度） 

      綿引 一成 氏 （千葉県こども病院） 

 

 

日臨技地域貢献賞（令和 5年度） 

      脇田 智恵子 氏  

 

 

以上 

 


